DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profa Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO N° 9.377, DE 08 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre nomeação da Diretoria
do Conselho Municipal de Direitos da
Pessoa com Deficiência e da Pessoa
com Capacidade Elevada do Município
de Assis.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada a Diretoria do Conselho de Direitos da Pessoa com
Deficiência e da Pessoa com Capacidade Elevada do Município de Assis,
com mandato para o biênio de 2024/2026, composta com os seguintes
membros:

Presidente
Vice-Presidente
1 a Secretária
23 Secretária

Rosimeire dos Santos
Eduardo Galhardo
Gislaine Aparecida Marinelli Silv
Vera Helena de Vasconcello;Aubran Molina

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua pu

Prefeitura Municipal de Assis, em 08 de a

NIA RODRIGUf:iS SPERA
Secretária MUnicipal de Governo e Administração

Publicado no Diário Oficial do Município de Assis

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP.

DEC 9377/2024
Fls. 1/1